S’exigeix la constitució de garantia definitiva, i la seva formalització s’acreditarà 
per mitjà del document que acrediti el seu dipòsit davant de la Tresoreria de
l’Ajuntament de l’Hospitalet de Llobregat, a nom de La Farga Gestió d’Equipaments
Municipals, SA.

L’adjudicatari ha constituït a la Tresoreria Municipal per import de CINC MIL DOS-
CENTS CINQUANTA EUROS (5.250,00€) en data 20/02/2025, segons acredita
mitjançant justificant de transferència bancària a l’Ajuntament de l’Hospitalet, que
s’incorpora adjunt, com ANNEX NÚM. 3.

Es podrà retornar la fiança o garantia definitiva constituïda quan, finalitzada la
durada contractual i, eventualment, les seves prorrogues, el responsable del